
JUCHOWO (Juchow) - lista poległych w I wojnie światowej, tablica inskrypcyjna

Wg kolejności zapisu
Nazwisko Imię Stopień wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci

MAROHN HERMANN INF. 1914-08-30 BEI TANNENBERG
WEHNER GUSTAV GREN. 1914-09-07 B. VAREDDES ÖSTL. PARIS
MANSKE FRITZ MUSKTR. 1914-10-04 AN. D. AISNE
ROSENOW HEINRICH MUSK. 1914-12-19 A. D. RAWKA
DAHLKE WILHELM MUSK. 1914-12-28 B. LOWICZ, RUSSL.
KRUBECK MAX UTOFFZ. 1914-12-28 SKIERNIEWICI, RUSSL.
ROSENOW GEORG JÄGER 1915-01-10 B. SOISSONS
JANDT OTTO MUSKTR. 1915-02-20 BEI JEDWABNOW

Die Gefallenen des Weltkriegs aus der Kirchengemeinde Juchow

JANDT OTTO MUSKTR. 1915-02-20 BEI JEDWABNOW
BÖCK PAUL GREN. 1915-03-05 INZUDOLSKI, KARPATHEN
GINZEL ERNST MUSK. 1915-04-02 A. D. WALKA COBILECKI
STERN ALBERT RES. 1915-04-21 VERM. IN FRANKREICH
JANKE EMIL MUSK. 1915-05-18 NEU- SANDEC, GALIZIEN
RUSCHKE OTTO ERS. RES. 1915-06-13 LABORCZATAL, GALIZIEN
GAUDIAN OTTO UTOFFZ. 1915-08-03 B. BIREZE DIONISOW, RUSSL.
DOROW OTTO MUSK. 1915-08-14 B. POLAWEN RUSSL.
BODŸNKA FRANZ FÜS. 1915-08-19 B. BOCKI, RUSSL.
DOBRUNZ FRANZ SAN. GEFR. 1915-08-22 BEI ROZAN
ULRICH RICHARD MUSKTR. 1915-09-06 IN RUSSLAND
GAUDIAN PAUL FÜS. 1915-10-13 LAZARETT BREMEN
BERNDT HANS ERS. RES. 1916-03-24 AM NAROCZSEE
BRANDT PAUL GEFR. 1916-04-13 AM NAROCZSEE
MÜRNER ALFRED GEFR. 1916-05-05 BEI VERDUN
ROLOFF PAUL GEFR. 1916-05-24 VERM. VERDUN
JANKE MAX BOOTSMANNSMAAT 1916-07-06 B. DANZIGJANKE MAX BOOTSMANNSMAAT 1916-07-06 B. DANZIG
KÄMZ KARL LDSTM. 1916-08-31 B. ZAWOLOW RUMUNIEN
BRANDT GUSTAV 1916-09-05 VERM. KARPATHEN
ZELL … FÜS. 1916-09-08 HERBUTOW A. D. NARAJOWKA
RUSCHKE PAUL LTN. D. RES. 1916-09-14 B. TIENVAL A. D. SOMME
RAASCH REINHARD KRIEGSFREW. 1916-09-19 A. D. SOMME
KLEŸER PAUL RESERV. 1916-10-02 BEI BRZEZANŸ
FRITZ PAUL VIZEFELDW. 1916-11-13 A. D. SOMME
LAST ERICH MUSKTR. 1917-01-28 BEI HARDAMONT
DENNIG HERMANN FÄHNR. 1917-03-04 LAZ. LEMBERG
SCHULZ HERMANN MUSKTR. 1917-04-?? FRANKREICH
BUCHHOLZ … FAHRER 1917-04-14 WESTEN
H… … UNTER..... 1917-??-24 BEI REIMS
...OFF … LDSTRM. 1917-07-24 FLANDERN
… … GEFR. 1917-08-01 ......URING ENGL.
… J… JÄGER 1917-08-22 B. CAMBRAŸ FRANKR.… J… JÄGER 1917-08-22 B. CAMBRAŸ FRANKR.
… ALBERT MUSKTR. 1917-09-03 BEI HOLSBECKE
...MMER WIL… UTOFFZ. 1917-10-04 W…
...MEISTER HANS MUSK. 1917-11-23 B. CAMBRAŸ
KRIFALL AUGUST KANONIER 1918-01-04 IN SOLI OST RUSSL.
HINZ ERWIN GEFR. 1918-03-05 IN RUSSLAND
GINZEL WILHELM GEFR. 1918-03-22 BEI REIMS
KLEINSCHMIDT GEORG UTOFFZ. 1918-05-27 AM KEFFEL
KÄMZ GUSTAV MUSKTR. 1918-07-28 SAILLŸ A.D. ...
NITZ ALBERT GEFR. 1918-08-01 BEI NESLES
BARZ PAUL FÜS. 1918-09-18 BEI .......
DOROW ALBERT PIONIER 1918-10-26 …



Alfabetycznie
Nazwisko Imię Stopień wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci

...MEISTER HANS MUSK. 1917-11-23 B. CAMBRAŸ

...MMER WIL… UTOFFZ. 1917-10-04 W…

...OFF … LDSTRM. 1917-07-24 FLANDERN
… … GEFR. 1917-08-01 ......URING ENGL.
… ALBERT MUSKTR. 1917-09-03 BEI HOLSBECKE
… J… JÄGER 1917-08-22 B. CAMBRAŸ FRANKR.
BARZ PAUL FÜS. 1918-09-18 BEI .......
BERNDT HANS ERS. RES. 1916-03-24 AM NAROCZSEE
BÖCK PAUL GREN. 1915-03-05 INZUDOLSKI, KARPATHEN
BODŸNKA FRANZ FÜS. 1915-08-19 B. BOCKI, RUSSL.
BRANDT GUSTAV 1916-09-05 VERM. KARPATHENBRANDT GUSTAV 1916-09-05 VERM. KARPATHEN
BRANDT PAUL GEFR. 1916-04-13 AM NAROCZSEE
BUCHHOLZ … FAHRER 1917-04-14 WESTEN
DAHLKE WILHELM MUSK. 1914-12-28 B. LOWICZ, RUSSL.
DENNIG HERMANN FÄHNR. 1917-03-04 LAZ. LEMBERG
DOBRUNZ FRANZ SAN. GEFR. 1915-08-22 BEI ROZAN
DOROW ALBERT PIONIER 1918-10-26 …
DOROW OTTO MUSK. 1915-08-14 B. POLAWEN RUSSL.
FRITZ PAUL VIZEFELDW. 1916-11-13 A. D. SOMME
GAUDIAN OTTO UTOFFZ. 1915-08-03 B. BIREZE DIONISOW, RUSSL.
GAUDIAN PAUL FÜS. 1915-10-13 LAZARETT BREMEN
GINZEL ERNST MUSK. 1915-04-02 A. D. WALKA COBILECKI
GINZEL WILHELM GEFR. 1918-03-22 BEI REIMS
H… … UNTER..... 1917-??-24 BEI REIMS
HINZ ERWIN GEFR. 1918-03-05 IN RUSSLAND
JANDT OTTO MUSKTR. 1915-02-20 BEI JEDWABNOWJANDT OTTO MUSKTR. 1915-02-20 BEI JEDWABNOW
JANKE EMIL MUSK. 1915-05-18 NEU- SANDEC, GALIZIEN
JANKE MAX BOOTSMANNSMAAT 1916-07-06 B. DANZIG
KÄMZ GUSTAV MUSKTR. 1918-07-28 SAILLŸ A.D. ...
KÄMZ KARL LDSTM. 1916-08-31 B. ZAWOLOW RUMUNIEN
KLEINSCHMIDT GEORG UTOFFZ. 1918-05-27 AM KEFFEL
KLEŸER PAUL RESERV. 1916-10-02 BEI BRZEZANŸ
KRIFALL AUGUST KANONIER 1918-01-04 IN SOLI OST RUSSL.
KRUBECK MAX UTOFFZ. 1914-12-28 SKIERNIEWICI, RUSSL.
LAST ERICH MUSKTR. 1917-01-28 BEI HARDAMONT
MANSKE FRITZ MUSKTR. 1914-10-04 AN. D. AISNE
MAROHN HERMANN INF. 1914-08-30 BEI TANNENBERG
MÜRNER ALFRED GEFR. 1916-05-05 BEI VERDUN
NITZ ALBERT GEFR. 1918-08-01 BEI NESLES
RAASCH REINHARD KRIEGSFREW. 1916-09-19 A. D. SOMME
ROLOFF PAUL GEFR. 1916-05-24 VERM. VERDUN
ROSENOW GEORG JÄGER 1915-01-10 B. SOISSONSROSENOW GEORG JÄGER 1915-01-10 B. SOISSONS
ROSENOW HEINRICH MUSK. 1914-12-19 A. D. RAWKA
RUSCHKE OTTO ERS. RES. 1915-06-13 LABORCZATAL, GALIZIEN
RUSCHKE PAUL LTN. D. RES. 1916-09-14 B. TIENVAL A. D. SOMME
SCHULZ HERMANN MUSKTR. 1917-04-?? FRANKREICH
STERN ALBERT RES. 1915-04-21 VERM. IN FRANKREICH
ULRICH RICHARD MUSKTR. 1915-09-06 IN RUSSLAND
WEHNER GUSTAV GREN. 1914-09-07 B. VAREDDES ÖSTL. PARIS
ZELL … FÜS. 1916-09-08 HERBUTOW A. D. NARAJOWKA

Opracowanie - Beata Zbonikowska, styczeń 2014r.

Siehe, wir preisen selig, die erduldet haben. Jak. 5.11

Oto za błogosławionych mamy tych, którzy cierpieli.


